MOTO CROSS CHATEAU LANDON 2019
OPEN

Manche 2 - Open série C
Historique de la course

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
No 7 JULIEN Grégory No 56 LEBLOND Maximilien
Pass 5 2:26.939 1 2:26.939(* Pass 25 2:53.801 1 2:53.801|*
Pass 36 4:37.642 2 2:10.703| * Pass 53 5:17.284 2 2:23.483|*
Pass 66 6:48.251 3 2:10.609( * Pass 83 7:40.416 3 2:23.132|*
Pass 97 9:00.559 4 2:12.308 Pass 114 10:02.748 4 2:22.332|*
Pass 135 11:14.421 5 2:13.862 Pass 150 12:24.591 5 2:21.843(*
No 10 MARCEL Léa No 59 VANDERLINCK Didier
Pass 31 3:02.372 1 3:02.372| * Pass 26 2:54.952 1 2:54.952|*
Pass 62 5:31.493 2 2:29.121|* Pass 61 5:27.649 2 2:32.697 | *
Pass 92 7:57.681 3 2:26.188| * Pass 91 7:52.352 3 2:24.703|*
Pass 124 10:25.090 4 2:27.409 Pass 122 10:16.898 4 2:24.546 | *
Pass 160 12:54.109 5 2:29.019 Pass 158 12:41.416 5 2:24.518|*
No 14 BALANCA Emilien No 67 ROSIER Tim
Pass 28 2:57.920 1 2:57.920(* Pass 22 2:51.763 1 2:51.763|*
Pass 58 5:24.888 2 2:26.968(* Pass 50 5:13.883 2 2:22.120|*
Pass 88 7:48.420 3 2:23.532(* Pass 80 7:36.356 3 2:22.473
Pass 118 10:08.886 4 2:20.466 | * Pass 110 9:58.333 4 2:21.977|*
Pass 155 12:30.905 5 2:22.019 Pass 146 12:21.770 5 2:23.437
No 16 TOURNELIER Emeline No 99 CHAUSSECOURTE Anthony
Pass 15 2:46.723 1 2:46.723(* Pass 29 2:58.640 1 2:58.640|*
Pass 43 5:04.268 2 2:17.545(* Pass 56 5:20.704 2 2:22.064|*
Pass 73 7:20.350 3 2:16.082| * Pass 85 7:41.827 3 2:21.123|*
Pass 104 9:39.049 4 2:18.699 Pass 115 10:03.434 4 2:21.607
Pass 141 11:56.420 5 2:17.371 Pass 153 12:26.752 5 2:23.318
No 22 LEMELIN Clément No 145 LOUGUET Jérémy
Pass 32 3:03.424 1 3:03.424(* Pass 23 2:52.152 1 2:52.152(*
Pass 60 5:27.537 2 2:24.113(* Pass 54 5:17.522 2 2:25.370(*
Pass 89 7:49.013 3 2:21.476|* Pass 84 7:40.678 3 2:23.156 | *
Pass 119 10:09.937 4 2:20.924(* Pass 116 10:04.426 4 2:23.748
Pass 156 12:32.231 5 2:22.294 Pass 152 12:26.133 5 2:21.707 | *
No 27 LEONARD Alexis No 178 MOYSE Christopher
Pass 14 2:44.933 1 2:44.933(* Pass 17 2:48.400 1 2:48.400(*
Pass 45 5:08.418 2 2:23.485(* Pass 48 5:13.021 2 2:24.621(*
Pass 75 7:32.143 3 2:23.725 Pass 76 7:32.231 3 2:19.210(*
Pass 108 9:56.847 4 2:24.704 Pass 105 9:48.177 4 2:15.946 | *
Pass 147 12:22.133 5 2:25.286 Pass 143 12:06.529 5 2:18.352
No 28 MOUILLERE Théo No 232 SAMOUR Romain
Pass 3 2:18.167] 1 2:18.167|* Pass 4 2:21.802] 1 2:21.802[*
Pass 33 4:19.181 2 2:01.014|* Pass 35 4:29.198 2 2:07.396 | *
Pass 63 6:19.374 3 2:00.193(* Pass 65 6:37.195 3 2:07.997
Pass 95 8:20.421 4 2:01.047 Pass 96 8:46.092 4 2:08.897
Pass 126 10:29.000 5 2:08.579 Pass 134 10:55.275 5 2:09.183

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com
AFC Micro Page 1/0 Le 29/09/2019 a 17:33

AFC Micro

B FEDERATION FRANGAISE DE MOTOCYCLISHE Chronométrage




OPEN
Manche 2 - Open série C
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 46 5:08.948] 2 2:29.401]*
No 258 DE DEKEN Thibault Pass 77 7:33.512| 3 2:24.564*
Pass 7 2:35.505] 1 2:35.505| * Pass 106 9:51.195| 4 2:17.683|*
Pass 38 4:53.017| 2 2:17.512|* Pass 159 12:53.395| 5 3:02.200
Pass 71 7:12.253| 3 2:19.236
Pass 103 9:35.171| 4 2:22.918 No 672 HACQUIN Jérome
Pass 142 11:58.514| 5 2:23.343 Pass 9 2:37.967] 1 2:37.967]*
Pass 39 4:53.329| 2 2:15.362|*
No 338 REYTET Jean-Michel Pass 68 7:08.636] 3 2:15.307|*
Pass 12 2:40.710] 1 2:40.710]* Pass 100 9:23.022| 4 2:14.386|*
Pass 44 5:05.284| 2 2:24.574|* Pass 137 11:36.835| 5 2:13.813|*
Pass 74 7:29.482 3 2:24.198|*
Pass 107 9:53.393| 4 2:23.911]* No 771 NOULET Mathéo
Pass 144 12:18.124| 5 2:24.731 Pass 13 2:43.602] 1 2:43.602[*
Pass 41 4:55.442| 2 2:11.840| *
No 370 TOCNY Judex Pass 67 7:08.402| 3 2:12.960
Pass 10 2:39.030] 1 2:39.030(* Pass 98 9:18.052| 4 2:09.650 | *
Pass 40 4:53.879| 2 2:14.849|* Pass 139 11:44.504] 5 2:26.452
Pass 70 7:10.483 3 2:16.604
Pass 101 9:23.648| 4 2:13.165( * No 777 LOUVET Flavien
Pass 138 11:40.956| 5 2:17.308 Pass 19 2:48.834] 1 2:48.834]*
Pass 49 5:13.391| 2 2:24.557|*
No 406 DUTHEIL Romain Pass 79 7:35.385| 3 2:21.094]*
Pass 24 2:53.216] 1 2:53.216]* Pass 111 9:58.796| 4 2:23.411
Pass 55 5:18.026 2 2:24.810(* Pass 149 12:23.122 5 2:24.326
Pass 86 7:42.490] 3 2:24.464|*
Pass 117 10:05.296] 4 2:22.806| * No 803 GERARDIN Louis
Pass 154 12:28.093| 5 2:22.797|* Pass 27 2:56.823] 1 2:56.823|*
Pass 57 5:23.617| 2 2:26.794] *
No 413 MONCELET Arnaud Pass 87 7:47.697] 3 2:24.080*
Pass 16 2:47.595] 1 2:47.595| * Pass 121 10:13.919] 4 2:26.222
Pass 47 5:12.522| 2 2:24.927|*
Pass 78 7:35.037 3 2:22.515|* No 921 ETEVE Julien
Pass 109 9:57.706| 4 2:22.669 Pass 8 2:37.465] 1 2:37.465]*
Pass 145 12:20.401| 5 2:22.695 Pass 93 8:16.767| 2 5:39.302
No 509 VAILLOT Florian No 957 SOUCHET Valentin
Pass 30 2:59.724] 1 2:59.724|* Pass 6 2:34.385] 1 2:34.385| *
Pass 59 5:26.319| 2 2:26.595| * Pass 37 4:51.132] 2 2:16.747|*
Pass 90 7:49.971| 3 2:23.652|* Pass 69 7:09.810] 3 2:18.678
Pass 120 10:12.136| 4 2:22.165|* Pass 102 9:29.982| 4 2:20.172
Pass 157 12:33.286| 5 2:21.150] * Pass 140 11:49.270| 5 2:19.288
No 545 NUNES Hugo No 991 JOBERT Johan
Pass 18 2:48.665 1 2:48.665| * Pass 21 2:51.242 1 2:51.242|*
Pass 52 5:16.486| 2 2:27.821|* Pass 51 5:14.871| 2 2:23.629|*
Pass 81 7:37.803| 3 2:21.317|* Pass 82 7:38.484| 3 2:23.613*
Pass 113 10:01.176| 4 2:23.373 Pass 112 9:59.424| 4 2:20.940 | *
Pass 151 12:25.492| 5 2:24.316 Pass 148 12:22.653| 5 2:23.229
No 555 MOURA Jimmy No 997 B---
| Pass | 11 | 2:39.547] 1 | 2:39.547* | | Pass | 64 | 6:19.604] 1 | 6:19.604]* |
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OPEN
Manche 2 - Open série C
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
No 997 B---

Pass 94 8:17.918] 2 1:58.314]

Pass 123 10:22.847 3 2:04.929
No 998 C----

Pass 42 5:02.977 1 5:02.977|*

Pass 72 7:12.642 2 2:09.665| *

Pass 99 9:21.900 3 2:09.258| *

Pass 136 11:32.294 4 2:10.394
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